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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    Enginnering Consulting Group 
Adresa Tirane, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli,  
Nr. NIPT                     M01308013C 

 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71327-09-11-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrje për: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa pallat, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”,ndarë në zona sipas procedures se punes: 
Mbikqyrje per: 
Loti 8: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallat), ne rruget Segmentit te rruges Pavaresia- Duna-Barjam Curri- Kanali ujrave te larta- 
segmeti rruges Pavaresia- vija bregdetare e plazhit Hotel Adriatik -Kavalishenca në kuadër të 
procesit të rindërtimit. 
 
5. Fondi limit: 11.179.000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë)lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1.187.810(pa TVSH) Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri    GEOSAT GROUP + Albana Ahmeti 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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Adresa Tirane TIRANE DESHMORET 4 SHKURTIT PLL RI 19. 
Nr. NIPT                     K21624005I + L91717005H 

 
 

BASHKIA DURRËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 
Emri    Bashkia Durrës           (personi përgjegjës z.Arten Zhiti) 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10  (0692239217) 
E-mail   info@durres.gov.al (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 
      arten.zhiti@durres.gov.al) 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës:Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71327-09-11-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mbikëqyrje për: Rikonstruksion ose riparimin e 
mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa pallat, në kuadër të procesit të 
rindërtimit”,ndarë në zona sipas procedures se punes: 
Mbikqyrje per: 
Loti 9: Rikonstruksion ose riparimin e mjediseve në bashkëpronësi ose të përbashkëta në ndërtesa 
(pallat), ne zonen e shkembit te Kavajes, në kuadër të procesit të rindërtimit 
 
5. Fondi limit: 11.179.000 (njëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjet e nëntë mijë)lekë 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    
Vlera 1.064.520(pa TVSH) Monedha leke 

    
Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 22.10.2020 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 
Emri    Margarita Kodra + “DRICONS” 
Adresa Durres, Manez, Banese private nje kateshe,150 metra larg Kryqezimit. 
Nr. NIPT                     L11606503B + L52013020H 

 

mailto:info@durres.gov.al
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